

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție Nr. ocds-b3wdp1-MD-1614065746606/ 21036537conform SIARSAP M-Tender									
Denumirea procedurii de achiziție: IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie si Ortopedie									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	asificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Cersaf de operatie	buc	130	215,00	258,00	27950,00	33540,00		
	Capot chirurgical	buc	120	164,00	196,80	19680,00	23616,00	31,12,2021	
	Bahile	perechi	40	42,00	50,40	1680,00	2016,00	31,12,2021	
	Cearsaf de pat	buc	300	75,00	90,00	22500,00	27000,00	31,12,2021	
	Cearsaf de plapuma	buc	200	149,00	178,80	29800,00	35760,00	31,12,2021	
	Perna silicon	buc	70	50,00	60,00	3500,00	4200,00	31,12,2021	
	Husa pentru saltea	buc	150	125,00	150,00	18750,00	22500,00	31,12,2021	
	Husa de saltea de protectie	buc	100	165,00	198,00	16500,00	19800,00	31,12,2021	
	Saci 105x140	buc	20	65,00	78,00	1300,00	1560,00	31,12,2021	
	Saci 100x120	buc	30	65,00	78,00	1950,00	2340,00	31,12,2021	
	Plapuma din silicon	buc	150	205,00	246,00	30750,00	36900,00	31,12,2021	
	Scutece	buc	300	19,00	22,80	5700,00	6840,00	31,12,2021	
	Husa pentru perne	buc	100	26,00	31,20	2600,00	3120,00	31,12,2021	
	Tesetura din flanelea	buc	10	38,00	45,60	380,00	456,00	31,12,2021	
	TOTAL					183040,00	219648,00		



Ofertantul: „SARM” Adresa: Chisinau, Calea Iesilor, 49Vv Numele, prenumele: Zaichin Mihail _____În calitate de: Directo